Infinitivus modus, sine alterius verbi adminiculo ponì solet. { τρόπος makor. απαριφανης. { ut apud Virg. 4. Æneid.

— Méne incœpro desistere viam?

Quo in loco subintelligitur, oportet, vel decet. Ponitur etiam frequentissimè Infinitivus pro præterito imperfecto Indicativi. Tertent. in Eunuch. Iovide omnes mihi, pro invidebant. ¶ Infinitivus etiam cum infinitivo jungitur eleganter. Cornel. Celsus lib. 7. c. 14. Sed abundè est, jubere spiritum continere, ut tumor quantus maximus esse potest, se ostendat. ¶ Infinitivi futura sunt usitata olim, nobis insolita, ut pro amaturum esse, amassere: pro expugnaturum esse, expugnassete. Plaut. Amphitr. Sese igitur summa vi, virisque eorum oppidum expugnassere. ¶ Ideo autem dicitur Infinitivus, quia alii modi definient personas & numeros: hic autem sine numeris & personis est, & habet solum præfinitum tempus præsens, præteritum, & futurum.

INFIRMUS: Non firmus, imbecillus, debilis, languidus. { ψῆψη chalásch. αδέστη, αξυρητός. GALL. Foible, debile. ITAL. Infermo, debole. GERM. Schroach/ mathlos/ trastlos. HISP. Cosa flaca y no firma. ANGL. Weak, feble. { Tibull. lib. 4.

Terret ut infirma valeant sustinere vires.

Cic. 1. Acad. Et simul assidamus, inquam, si videtur. Sanè istud quidem, inquit, sum enim admodum infirmus. Inops & infirma classis. Cic. 7. Verr. Ætate affecta, & viribus infirmis homo. Idem 6. Ver. Infirmi saporis vinum, ingenerosum, debile, & quod linguam non ferit, aut pungit. Col. lib. de arborib. cap. 3. Montibus elivîque difficulter vineæ convalescent, sed firmi præbuntur saporem vini præbent: humidis & planis locis robustissimæ, sed infirmi saporis vinum, nec perenne faciunt. ¶ Infirmior, comparativus. Horat. Serm. sat. 9.

— sum paulò infirmior unus

Multorum.

Sueton. in August. cap. 90. Tonitrua & fulgura paulò infirmiùs eravescerat. ¶ Infirmissimus homo. Cicero. in Pison. Levissimæ atque infirmissimæ, pro Client.

Infirmitās: Invaliditas, non a grotatio, ut plerique malè usurpant, sed potius debilitas illa, quæ vel ex ætate, vel ex morbo contingit. { τατσίλη chaluschah. αδέστη, αδέστη. GALL. Debilité, foible. ITAL. Debolezza, infirmità. GERM. Schwoachheit/unvermögen. HISP. Flaqueza, no firme. ANGL. Insfirmie, weakness. { Cic. de senect. Ut enim infirmitas est puerorum, & ferocitas juvenum, & gravitas jam constantis ætatis, sic senectutis maturitas naturale quidam habet, &c. Idem de clar. Orat. Erat eo tempore nobis summa gracilitas & infirmitas corporis. Idem pro Sylv. Infirmitatem corporis animi virtute superavit. ¶ Pro sexu muliebri. Livius lib. 34. Patientum huic infirmitati quod censerit.